
Retour du Collège de VERN
EU

IL-EN
-HA

LATTE

Du 2 novembre 2015
au 5 juillet 2016 inclus

CIRCULE UNIQUEMENT 
EN PÉRIODE SCOLAIRE

Horaires TOUT 
PUBLIC

Réseau 
Oise

VERNEUIL-EN-HALATTE

 CREIL 
Collège Michelet

A
ttention, cette ligne ne circule pas 

pendant les vacances scolaires :
• du 19 décem

bre 2015 au 3 janvier 2016 inclus
• du 6 au 21 février 2016 inclus
• du 2 au 17 avril 2016 inclus
• du 5 juillet au 31 août 2016 inclus

C
ode course

20319
20320

20322
20321

20331
20325

C
R

EIL
C

ollège M
IC

H
ELET

15.45
15.45

16.40
16.40

17.40
17.40

VER
N

EU
IL-EN

-H
A

LATTE

C
erchar

-
15.50

-
16.45

-
17.45

B
ac

15.51
-

16.46
-

17.46
-

M
onum

ent
-

15.52
-

16.47
-

17.47
M

uguet
-

15.54
-

16.49
-

17.49
M

arronnier
15.55

-
16.50

-
17.50

-
E

glise
15.56

-
16.51

-
17.51

-
H

am
eau M

ont-la-Ville - C
urie

15.58
-

16.53
-

17.53
-

H
am

eau M
ont-la-Ville - B

rosse
15.59

-
16.54

-
17.54

-
H

am
eau La R

ue des B
ois - C

roix des Veneurs
15.57

16.52
17.52

H
am

eau La R
ue des B

ois - R
ue des bois

15.58
16.53

17.53

LU
N

D
I - M

A
R

D
I - JEU

D
I - VEN

D
R

ED
I

C
ode course

20338
20339

C
R

EIL
C

ollège M
IC

H
ELET

12.10
12.10

VER
N

EU
IL-EN

-H
A

LATTE

C
erchar

-
12.15

B
ac

12.16
-

M
onum

ent
-

12.17
M

uguet
-

12.19
M

arronnier
12.20

-
E

glise
12.21

-
H

am
eau M

ont-la-Ville - C
urie

12.23
-

H
am

eau M
ont-la-Ville - B

rosse
12.24

-
H

am
eau La R

ue des B
ois - C

roix des Veneurs
12.22

H
am

eau La R
ue des B

ois - R
ue des bois

12.23

M
ER

C
R

ED
I

Horaires, itinéraires, réclamations

Alerte info trafic 

21, avenue Félix Louat - 60300 Senlis
Tél : 03 44 53 93 60

oise@keolis.com
www.keolis-oise.com

Autres informations (souscription, objets perdus...)

3A



Aller vers le Collège de VERNEUIL-EN-HALATTE

Code course 20294 20306 20307

VERNEUIL-EN-HALATTE

Hameau La Rue des Bois - Croix des Veneurs 7.20 8.07
Hameau La Rue des Bois - Rue des bois 7.21 8.08
Hameau Mont-la-Ville - Curie 7.20 - 8.14
Hameau Mont-la-Ville - Brosse 7.22 - 8.16
Marronnier 7.23 - 8.18
Eglise 7.25 - 8.11
Muguet - 7.27 8.20
Monument - 7.29 8.22
Bac 7.29 - 8.23
Cerchar - 7.32 8.25

CREIL Collège Michelet 7.35 7.35 8.35

DU LUNDI AU VENDREDI

Attention, cette ligne ne circule pas 
pendant les vacances scolaires :
• du 19 décembre 2015 au 3 janvier 2016 inclus
• du 6 au 21 février 2016 inclus
• du 2 au 17 avril 2016 inclus
• du 5 juillet au 31 août 2016 inclus

Q
UELQ

UES 
RÈGLES 

SIM
PLES...

BO
U

CLO
N

S 
N

O
TRE CEIN

TU
RE

A bord du car, la ceinture 
de sécurité est obligatoire. 

E
n cas de contrôle,

 le m
ontant de l’am

ende 
s’élève à 90 €.

ATTEN
TIO

N
 

À
 LA

 M
A

RCHE
M

ontons et descendons 
du car dans le calm

e, 
c’est plus rapide 

et plus sûr !

DÉGA
GEO

N
S 

LE PA
SSA

GE
P

our assurer une évacuation 
rapide du véhicule, 

ne laissons pas de sac 
dans l’allée centrale.

PATIEN
CE 

ET CA
LM

E
A l’arrêt, en attendant l’arrivée 

du car, restons vigilants 
et écartons-nous 
de la chaussée.

Voyager en sécurité

Pour toutes les infos pratiques, consultez le Guide du Réseau départem
ental, 

disponible à bord des cars.

La validation est obligatoire !
Pour être en règle, validez votre titre 

à chaque m
ontée dans le car.

Vous voyagez de tem
ps en tem

ps

Info/vente : auprès du conducteur

1 voyage d’une heure 
toutes correspondances com

prises
Billet 
unitaire

2 €

10
 voyages d’une heure 

toutes correspondances com
prises

Carnet de
10 voyages 12 €

Vous voyagez souvent

Voyages illim
ités sur toutes les lignes

Voyages illim
ités sur toutes les lignes

Rechargez votre carte : 
• auprès du conducteur
• sur la e-boutique de w

w
w

.oise-m
obilite.fr

• sur l’une des bornes O
ise m

obilité (Gare de Creil, Gare urbaine 
et interurbaine de Beauvais, A

gence O
ise M

obilité de Beauvais)

A
bonnem

ent
M

ensuel
30 €

A
bonnem

ent
M

ensuel -26 ans
15 €

L’abonnem
ent scolaire

 (collégiens/lycéens)

 1 aller-retour par jour toute l’année

sur le trajet dom
icile  - établissem

ent scolaire
Inscription annuelle (frais de gestion de 50

€ par an)
Validation du Pass à chaque m

ontée

M
odalités d’inscription : 
• en ligne sur w

w
w

.oise-m
obilite.fr

• sur le form
ulaire d’inscription disponible auprès de

votre établissem
ent scolaire ou de Keolis.

Titres de transport
Tarifs en vigueur au 0

1/0
1/14



Retour du Collège de VERNEUIL-EN-HALATTE

D
u 

2 
no

ve
m

br
e 

20
15

au
 5

 ju
ill

et
 2

01
6 

in
cl

us

CI
RC

U
LE

 U
N

IQ
U

EM
EN

T 
EN

 P
ÉR

IO
D

E 
SC

O
LA

IR
E

Ho
ra

ire
s

TO
UT

 
PU

BL
IC

R
és

ea
u 

O
is

e

V
E

R
N

E
U

IL
-E

N
-H

A
LA

TT
E

 
C

R
EI

L 
C

ol
lè

ge
 M

ic
he

le
t

Attention, cette ligne ne circule pas 
pendant les vacances scolaires :
• du 19 décembre 2015 au 3 janvier 2016 inclus
• du 6 au 21 février 2016 inclus
• du 2 au 17 avril 2016 inclus
• du 5 juillet au 31 août 2016 inclus

Code course 20319 20320 20322 20321 20331 20325

CREIL Collège MICHELET 15.45 15.45 16.40 16.40 17.40 17.40

VERNEUIL-EN-HALATTE

Cerchar - 15.50 - 16.45 - 17.45
Bac 15.51 - 16.46 - 17.46 -
Monument - 15.52 - 16.47 - 17.47
Muguet - 15.54 - 16.49 - 17.49
Marronnier 15.55 - 16.50 - 17.50 -
Eglise 15.56 - 16.51 - 17.51 -
Hameau Mont-la-Ville - Curie 15.58 - 16.53 - 17.53 -
Hameau Mont-la-Ville - Brosse 15.59 - 16.54 - 17.54 -
Hameau La Rue des Bois - Croix des Veneurs 15.57 16.52 17.52
Hameau La Rue des Bois - Rue des bois 15.58 16.53 17.53

LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI

Code course 20338 20339

CREIL Collège MICHELET 12.10 12.10

VERNEUIL-EN-HALATTE

Cerchar - 12.15
Bac 12.16 -
Monument - 12.17
Muguet - 12.19
Marronnier 12.20 -
Eglise 12.21 -
Hameau Mont-la-Ville - Curie 12.23 -
Hameau Mont-la-Ville - Brosse 12.24 -
Hameau La Rue des Bois - Croix des Veneurs 12.22
Hameau La Rue des Bois - Rue des bois 12.23

MERCREDI

Ho
ra

ire
s,

 it
in

ér
ai

re
s,

 r
éc

la
m

at
io

ns

A
le

rt
e 

in
fo

 tr
afi

c 

21
, a

ve
nu

e 
Fé

lix
 L

ou
at

 - 
60

30
0 

Se
nl

is
Té

l :
 0

3 
44

 5
3 

93
 6

0
oi

se
@

ke
ol

is
.c

om
w

w
w

.k
eo

lis
-o

is
e.

co
m

A
ut

re
s 

in
fo

rm
at

io
ns

 (s
ou

sc
rip

tio
n,

 o
bj

et
s 

pe
rd

us
...

)

3A



A
lle

r 
ve

rs
 le

s 
Co

llè
ge

s/
Ly

cé
es

 d
e 

BE
TZ

 e
t C

RÉ
PY

-E
N

-V
A

LO
IS

C
od

e 
co

ur
se

21
34

8
21

34
9

21
33

4
21

33
5

21
32

3
21

34
4

21
32

8
21

34
3

21
33

9
21

33
0

21
33

1
21

51
5

21
31

5
21

84
6(

M
e)

21
31

7

M
A

R
O

LL
ES

B
ou

rn
ev

ill
e

7.
07

M
ai

rie
7.

10
P

ré
cy

-à
-M

on
t

7.
14

VA
R

IN
FR

O
Y

E
co

le
-

7.
12

N
EU

FC
H

EL
LE

S
B

ea
uv

al
-

7.
16

M
ai

rie
-

7.
19

M
A

R
EU

IL
-S

U
R

-O
U

R
C

Q
Ju

lie
n 

M
uz

ar
d

7.
22

7.
25

7.
22

7.
25

P
os

te
-

7.
29

7.
24

7.
30

O
R

M
O

Y-
LE

-D
AV

IE
N

E
co

le
-

-
-

7.
36

7.
46

C
U

VE
R

G
N

O
N

R
ue

 d
e 

l'é
gl

is
e

-
-

-
7.

31
-

7.
42

G
ra

nd
 C

ha
m

p
-

-
-

7.
25

-
7.

40
Vi

lle
rs

 le
s 

po
té

es
-

-
-

7.
28

-
7.

38
R

O
U

VR
ES

-E
N

-M
U

LT
IE

N
E

gl
is

e
-

-
-

-
7.

25
-

-
B

O
U

LL
A

R
R

E
C

en
tre

-
-

-
-

7.
30

-
-

ÉT
AV

IG
N

Y
E

co
le

-
-

-
-

-
7.

25
-

-

A
N

TI
LL

Y
C

en
tre

 
-

-
-

-
7.

38
7.

40
-

11
, r

ou
te

 d
e 

M
ar

eu
il

-
7.

33
-

-
-

-
7.

35
-

R
O

SO
Y-

EN
-M

U
LT

IE
N

P
la

ce
-

-
-

-
-

-
7.

25
-

-
P

av
é 

de
 la

 C
or

nu
e

-
-

-
-

-
-

7.
26

-
-

B
R

ÉG
Y

E
gl

is
e

-
-

-
-

-
-

-
7.

09
-

-

O
G

N
ES

C
en

tre
-

-
-

-
-

-
-

-
7.

13
-

-
La

 B
as

cu
le

-
-

-
-

-
-

-
-

7.
15

-
-

C
H

ÈV
R

EV
IL

LE
E

co
le

-
-

-
-

-
-

-
-

7.
17

-
-

S
en

ne
vi

er
es

-
-

-
-

-
-

-
-

7.
20

-
-

R
ÉE

Z-
FO

SS
E-

M
A

R
TI

N
Fo

ss
e 

M
ar

tin
-

-
-

-
-

-
-

7.
16

-
-

-
N

og
eo

n
-

-
-

-
-

-
-

7.
19

-
-

-
Le

s 
qu

at
re

 ro
ut

es
-

-
-

-
-

-
-

-
7.

28
-

-
A

C
Y-

EN
-M

U
LT

IE
N

P
la

ce
-

-
-

-
-

-
7.

29
7.

22
-

-
-

B
O

U
IL

LA
N

C
Y

Le
 B

as
 d

e 
B

ou
ill

an
cy

-
-

-
-

-
-

-
-

7.
30

7.
27

-
-

C
en

tre
-

-
-

-
-

-
-

-
7.

32
7.

29
-

-
G

ue
ux

-
-

-
-

-
-

-
-

7.
34

7.
31

-
-

VI
LL

ER
S-

SA
IN

T-
G

EN
ES

T
C

en
tre

-
-

-
-

-
-

-
-

7.
42

7.
37

-
-

A
U

TH
EU

IL
-E

N
-V

A
LO

IS

La
 s

an
gl

ilè
re

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

7.
07

7.
07

-
-

C
en

tre
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
7.

10
7.

10
-

-
Le

 P
le

ss
is

 s
ur

 A
ut

he
ui

l
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
7.

13
7.

13
-

-
B

ill
em

on
t

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

7.
01

7.
16

-
-

B
O

U
R

SO
N

N
E

E
co

le
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
7.

20
7.

20
-

-
IV

O
R

S
C

en
tre

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

7.
25

7.
25

-
-

B
A

R
G

N
Y

C
en

tre
-

-
-

-
-

-
-

-
-

7.
36

-
-

7.
47

LA
 V

IL
LE

N
EU

VE
-S

O
U

S-
TH

U
R Y

C
en

tre
7.

28
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
7.

27
TH

U
RY

-E
N

-V
A

LO
IS

E
gl

is
e

7.
32

-
-

7.
20

-
-

-
-

-
-

-
-

-
7.

32

B
ET

Z

M
ac

qu
el

in
es

 B
as

-
-

-
-

-
-

-
-

7.
47

7.
45

-
-

-
-

M
ac

qu
el

in
es

 h
au

t
-

-
-

-
-

-
-

-
7.

48
7.

46
-

-
-

-
C

ol
lè

ge
 M

. P
A

G
N

O
L 

ar
riv

ée
7.

47
7.

42
7.

50
7.

45
7.

45
7.

45
7.

42
7.

40
-

7.
47

7.
47

-
-

-
C

ol
lè

ge
 M

. P
A

G
N

O
L 

dé
pa

rt
7.

50
7.

50
7.

50
7.

50
-

-
-

C
R

ÉP
Y-

EN
-V

A
LO

IS
Ly

cé
e 

J.
 M

on
ne

t
8.

00
8.

00
8.

00
8.

00
7.

58
8.

00
8.

00
Ly

cé
e 

R
. D

es
no

s
-

8.
03

-
-

-
-

-
C

ol
lè

ge
 L

a 
Fo

nt
ai

ne
8.

03
8.

05
8.

03
8.

03
7.

55
8.

05
8.

05

D
U

 L
U

N
D

I A
U

 V
EN

D
R

ED
I

A
tt

en
tio

n,
 c

et
te

 li
gn

e 
ne

 c
irc

ul
e 

pa
s 

pe
nd

an
t l

es
 v

ac
an

ce
s 

sc
ol

ai
re

s 
:

• d
u 

19
 d

éc
em

br
e 

20
15

 a
u 

3 
ja

nv
ie

r 
20

16
 in

cl
us

• d
u 

6 
au

 2
1 f

év
rie

r 
20

16
 in

cl
us

• d
u 

2 
au

 17
 a

vr
il 

20
16

 in
cl

us
• d

u 
5 

ju
ill

et
 a

u 
31

 a
oû

t 2
01

6 
in

cl
us

Horaires, itinéraires, réclamations

Alerte info trafic 

21, avenue Félix Louat - 60300 Senlis
Tél : 03 44 53 93 60

oise@keolis.com
www.keolis-oise.com

Autres informations (souscription, objets perdus...)

QUELQUES 
RÈGLES 

SIMPLES...

BOUCLONS 
NOTRE CEINTURE

A bord du car, la ceinture 
de sécurité est obligatoire. 

En cas de contrôle,
 le montant de l’amende 

s’élève à 90 €.

ATTENTION 
À LA MARCHE

Montons et descendons 
du car dans le calme, 

c’est plus rapide 
et plus sûr !

DÉGAGEONS 
LE PASSAGE

Pour assurer une évacuation 
rapide du véhicule, 

ne laissons pas de sac 
dans l’allée centrale.

PATIENCE 
ET CALME

A l’arrêt, en attendant l’arrivée 
du car, restons vigilants 

et écartons-nous 
de la chaussée.

Voyager en sécurité

Pour toutes les infos pratiques, consultez le Guide du Réseau départemental, 
disponible à bord des cars.

La validation est obligatoire !
Pour être en règle, validez votre titre 

à chaque montée dans le car.

Vous voyagez de temps en temps

Info/vente : auprès du conducteur

1 voyage d’une heure 
toutes correspondances comprises

Billet 
unitaire 2 €

10 voyages d’une heure 
toutes correspondances comprises

Carnet de
10 voyages 12 €

Vous voyagez souvent

Voyages illimités sur toutes les lignes

Voyages illimités sur toutes les lignes

Rechargez votre carte : 
• auprès du conducteur
• sur la e-boutique de www.oise-mobilite.fr
• sur l’une des bornes Oise mobilité (Gare de Creil, Gare urbaine 
et interurbaine de Beauvais, Agence Oise Mobilité de Beauvais)

Abonnement
Mensuel 30 €

Abonnement
Mensuel -26 ans 15 €

L’abonnement scolaire (collégiens/lycéens)

  1 aller-retour par jour toute l’année

sur le trajet domicile  - établissement scolaire
 Inscription annuelle (frais de gestion de 50€ par an)
Validation du Pass à chaque montée

Modalités d’inscription : 
• en ligne sur www.oise-mobilite.fr
• sur le formulaire d’inscription disponible auprès de

votre établissement scolaire ou de Keolis.

Titres de transport
Tarifs en vigueur au 01/01/14


